**r** Odolphus langius: monasterienf ecclesie in  
 westphalia canonicus: vir in diuinis scriptu-  
 ris studiosus: et in secularibus lris eruditissi-  
 mus: p̄hs, orator ⁊ poeta clarus: ingenio sub-  
 tilis, eloquio disertus. Scripsit tā metro q̄s prosa multa  
 p̄clara opuscula: quib; se et p̄sentib; vtilem: et posteris  
 memorabilem fecit. E quibus subiecta ferūtur. Ad her-  
 mannū langium eiusdem eccie decanū, de vrbe hierosoly-  
 ma. li. ij. Ad decanū coloniensis eccie, carminū diuerso-  
 rum li. i. De obsidione Rusiensis oppidi a Carolo duce  
 burgundie li. i. De tribus regibus carmen sapphicū. De  
 laudibus alberti magni carmen. Carmina multa et vā-  
 rie ad diuersos epistole. Et quedā alia nobis incognita.  
 Audio eum adhuc viuere senem: quāq; sint qui illū vita  
 excessisse dicant hoc anno dñi. Mill. cccc. xcvi.

**i** Iacobus de stralen p̄sdyter eccie coloniensis  
 vir in diuinis scripturis longo studio erudi-  
 tus, et secularis p̄hie nō ignarus: ingenio sub-  
 tilis, sermone scholasticus: qui gymnasiū col-  
 loniense sua erudicōne et doctrina multis annis docen-

citur: que ad noticiã meã nõ venerũt. Viuit adhuc prope septuagenarius. et cepto fortiter perstat in studio: sub maximiliano rege rhomanoꝝ. Anno dñi. Millesimo. quadringentesimo. xcv. Indictione. xiiij.

Thannes de lapide: monachus ordinis carthusiensis: domus basiliensis. vir in diuinis scripturis eruditissimus: et secularis l̄ature nõ ignarus: ingenio subtilis: sermone disertus. vita et cõuersatione p̄clarus. Qui olim in gymnasio parisiensi magisteriũ in artiũ facultate assecutus: pluribus annis rexit in eadem: studiũq; sacrarũ l̄arũ docendo legendo ac disputando diligenter p̄sequens: doctorali dignitate in schola theologorum decorari meruit. Hic doctrinã eorũ parisiensiũ qui reales appellant. primus ad basiliensium vniuersitatẽ trãstulit. ibidemq; plantauit roborauit et auxit. Inter p̄cipuos quoq; tobingenf gymnasij inceptores vnus fuit. Qui deniq; post liberã pluriũ beneficiorũ dimissionẽ ad canonicatũ et p̄dicacõnis officiũ insignis eccie basilienf vocatus fuit: ac tandem paucis annis elapsis om̄ia pro christi amore relinquens: sacri ordinis carthusienf habitũ assumpsit. Scripsit autẽ multa p̄clara volumina: quibus se et p̄sentibz vtilem et futuris memorabilem fecit. Paucorũ tamẽ ex his copia nobis obuenuit. Introductorũ grãmaticæ. li. i. Dialogus de arte punctandi li. i. De p̄posicõibus exponibilibz li. i. De arte soluendi sophisticas argumentacõnes li. i. Explanatio omniũ libroꝝ logice aristotelis li. i. Explanatio libroꝝ phisice eiusdem li. i. Explanatio sex libroꝝ metaphisice eiusdem li. i. De his que ad dignũ sacerdotẽ ptinent li. i. Resolutoriũ dubloꝝ et periculoꝝ circa missã occurrentiũ li. i. Summariũ passionis dñi li. i. De ascensione dñi inter sermones messret. sermo vnus. Item inter sermones ipius messret scripsit tractatũ vnũ catholicũ p̄ defensione purissime cõceptionis beate marie semp virgini. obstruens non minus sancte q̄ docte os loquentiũ